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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione

scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

Scegli I'anno

- Qualsiasi - B

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi - ?

Applica
Ripristina

N. prot. / In

Data Atto pubblicazione

09/09/2020 one spa P a 31/12/2020
raccolta differenziata

2011 Ordine diretto termoscanner scuola dal 07/09/2020

05/09/2020 infanzia al 31/12/2020
determina affidamento diretto

2017 . - dal 07/09/2020
rinnovo contratto servizio REGEL

07/09/2020 DIDATTICA al 31/12/2020

2009 determina per ordine diretto dal 05/09/2020

05/09/2020 termoscanner scuolainfanzia a 31/12/2020

e ZT002020

27/08/2020 riaeperp al 31/12/2020
ambienti
Ordine acquisto SSD Crucial Unitaa

1888 ) dal 25/08/2020

a0 o solaolltena periC al 31/12/2020
segreteria
Determina acquisto SSD Crucial

1887 . . dal 25/08/2020

24/08/2020 Unita a Stato Solido Interna per PC al 31/12/2020

segreteria

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

o

inserimento

2020000067

2020000066

2020000065

2020000064

2020000063

2020000062

2020000061
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N. prot./
Data

0
07/08/2020
1833/U
07/08/2020
1812/U
31/07/2020

1811/U
31/07/2020

0
06/07/2020

0
06/07/2020

0000000000
06/07/2020
1701/U
06/07/2020

1700/U
06/07/2020

1677/U
30/06/2020

1676/U
30/06/2020

1631/U
22/06/2020
1632/U
22/06/2020

In
pubblicazione
dal 07/08/2020
a 31/12/2020
dal 07/08/2020
a 31/08/2020
dal 31/07/2020
a 01/08/2020

Atto

Tabellaa sensi dellalegge 190-
2012 - luglio 2020

determina aggiudicazione acquisto
materiale emergenza sanitaria

ordine Mepan. 5636515

determina affidamento diretto per la
fornituradi armadi in metallo ai
sensi dell'art. 231 commalD.L.
34/2020

dal 31/07/2020
al 31/08/2020

dal 06/07/2020
Programma Annuale 2020 al 31/08/2021
dal 06/07/2020
al 31/08/2021

tabelle ai sensi della Legge 190/2012 dal 06/07/2020
mese di giugno 2020 al 06/08/2020
determina affidamento diretto corso  dal 06/07/2020
formazione personale Covid al 06/08/2020
proroga contratto per lo svolgimento

dell'incarico di Medico Competente dal 06/07/2020
e della sorveglianza sanitaria dei al 07/08/2020
lavoratori fino al 30.09.2020a
proroga contratto di prestazione di
consulenzain materiadi sicurezza
dati personali e designazione del
responsabile della protezione dei dati
determina affidamento diretto
proroga contratto prestazione
consulenzain materiadi sicurezza
dati personali e designazione del
responsabile della protezione dei dati
dal 22/06/2020
a 22/07/2020
dal 22/06/2020
a 22/07/2020

Conto Consuntivo anno 2019

dal 30/06/2020
al 30/07/2020

dal 30/06/2020
a 30/07/2020

contratto integrazione DVR

determina affidamento diretto per
integrazione DVR

« prim& precedente 1 2 3 4 56789

Categoria
Bandi e gare
Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Programmi
annuali e
Consuntivi

Programmi
annuali e
Consuntivi

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

? seguente ? ultima»

o

inserimento

2020000060

2020000058

2020000057

2020000056

2020000055

2020000054

2020000053

2020000052

2020000051

2020000050

2020000049

2020000048

2020000047
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